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Eessõna 

 

Raamat on koostatud Türi Põhikooli IX lennu kohta 2020 aastal. Raamat 
sisaldab infot kõigi lõpetajate  (pildid ja iseloomustused) ja klasside kohta, 
pilte, mis jäävad lendu meenutama ning õpetajate iseloomustust lennust 
puuna. Raamatus olev info on kogutud Türi Põhikooli IX lendu õpetanud 
õpetajatelt, pildid on õpetajatelt ja lõpetajatelt. 

 

Soovin kõigile raamatu lugejatele head lennuga tutvumist ja lõpetajatele 
palju edu ja uusi seiklusi edaspidises elus. 

- Kirke Perillus (IX lennu lõpetaja ja raamatu koostaja) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

IX lennu õpetajad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

9.A klass 

 

9.a klass tuli kooli, et targaks saada.  Lapsed olid õpihimulised, sõbralikud, 
ärksad, õhinaga kõiki asju tegemas. Tüdrukutele meeldis joonistada. Poisid 
käisid meelsasti trennis. Koostööks olid nad alati valmis. Meenub hoolsalt 
õpitud tantsukava ja saadud esikoht. Mõnusat vaheldust pakkusid 
keskustepäevad koos vanematega. Lapsed võtsid meelsasti osa üritustest, 
õppekäikudest. Möödunud ajaga on lapsed saanud märkimisväärselt 
targemaks, leidnud hulga häid sõpru. 

Edaspidiseks soovin Teile kõikide soovide täitumist. 

- Õpetaja Ülle Värnik (esimene klassijuhataja) 

 

9.a klassi lõpetajad on nagu peotäis erinevat värvi ümaraid mängupalle. 
Igaüks teist on ainulaadne, otsides endale parimat rada, mida mööda 
muretult veereda ja millel olevad takistused on teist teinud just need noored 
inimesed, kes te olete. Edasine otsing parima tee leidmiseks saab just 
tänasel päeval õige hoo sisse. 

Iga siin  veedetud aasta on teie jaoks olnud kordumatu ja meeldejääv nii 
iseseisva õppimise kui ka kuuluvustunde kujunemise poolest. Olete aastate 
jooksul leidnud endale mõttekaaslasi ja ka vastaseid: keegi teist ei ole ära 
öelnud tulihingelisest võitlusest, kui sellel oli kindel eesmärk ja selle tulem  
käega katsutav. Igasugune vastastikune kokkulepe probleemide 
lahendamisel oli teie jaoks niivõrd oluline, et olete omandanud suurepärase 
läbirääkimisoskuse. 

Loodan, et nüüd oma kaaslase kõrval istudes märkate vaid parimat 
möödunud aastatest, ei pane tähele vigu, mida kuu aega tagasi veel kiivalt 
otsisite. Oskus näha inimestes head on asendamatu. Selline positiivne 
suhtumine on teie enda töö: koos olles on selline omadus kujunenud teis 
kõigis. 

Su päevad olgu endiselt rahutud, 

olgu otsimist, leidu ja võitlemist. 

Ja vahel kui pettud nii tohutult, 

ära siiski sellest veel heitu. 

Otsi edasi - kuni leiad kord õnne, 

mis jäägitult kuulub vaid sulle. 

- Õpetaja Reet Libe (klassijuhataja) 



 
 

9.A klassi lõpetajad 

 

Erki Ammer 

Erki kuulub meie klassi krutskivendade vennaskonda. Kui mingi vemp 
teoksil, siis võis Erkit alati näha särasilmselt toimetamas. Ta on sõbralik, 
viisakas  ja teisi toetav. Klassikaaslased on teda valinud hoolivaks kaaslaseks. 

Erkil on suurepäraste võimetega mitmel erineval spordialal läbilöömiseks, 
kui seda enda soovi natuke juurde tuleks. Kooli heaks andis ta oma panuse 
mängides võrkpallimeeskonnas. 

Erkit teeb õnnelikuks koolipäeva lõpp. 

 

Henry Heinsoo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Henry on meie unimüts. Esimestesse tundidesse jõudmiseks pidi ta 
rakendama oma sportlikke võimeid.  Ja need on ta väga head. Tegemist on 
kahekordse Eesti noortemeistriga, TV-10 Olümpiastartide vabariikliku 
finaali võitjaga. Treeningutesse suhtumine on hea, omab analüüsivõimet. 
Soovib ka peale põhikooli lõpetamist treeningutega jätkata ning taastada 
oma positsioon Eesti meistrivõistlustel.  Lisaks kergejõustikule esindas 
Henry kooli ka jalgpallivõistlustel. 

Henryt teevad õnnelikuks sõbrad. 

 

 

 

 



 
 

 

 

Heidy Jallai 

 

 

Heidy oli kogu kolmanda kooliastme jooksul klassivanem. Tema sõna ja 
arvamust arvestati. 

Heidy huvialadeks on lugemine ja muusika. Ta on lõpetanud ka Türi 
Muusikakooli flöödi erialal, mänginud Türi puhkpilliorkestris, laulnud meie 
kooli laste- ja neidude kooris ja saanud osa laulupidude suursugususest. 

Heidy on aastate jooksul osa võtnud paljudest luule- ja 
omaloomingukonkurssidest. Näiteks nii vendade Liivide   kui ka  Ungari 
luule lugemisvõistlusest, Parimaks tunnistati tema töö novembris 2019 
Aasta looma luulekonkursil ning osales auhinnaretkel. Kevadel 2019 ilmus 
Hea Lapse ajakirjas tellimustööna pikk ja põhjalik raamatuarvustus.  

Heidy on võitnud Väätsa Tohvelmani omaloomingukonkursil parima töö 
preemia, saavutanud esikoha luulevõistlusel "Luule  - see ei tule tuulest". 
Mitu korda on Heidyt tunnustatud kooli tunnustusürituse Õiesadu III 
kooliastme parima sõnakunstniku (väike õis) tiitliga. Talle meeldib ka endale 
luuletusi kirjutada. 

Heidyt teeb õnnelikuks muusika. 

 

 

 



 
 

 

 

Sander Litvinov 

Sander on vaikne ja tagasihoidlik noormees. Toimetas ilma suurema kärata 
ja tähelepanuvajaduseta. Tulemus suurepärane – tunnistusel on heade ja 
väga heade hinnete seas ainult üks rahuldav aastahinne. Lemmikaineteks 
olid võõrkeeled ja kehaline kasvatus. 

Klassikaaslasena aitaja ja arutaja. Üks õpilane kirjutas, et Sander on 
arvatavasti parim sõber. 

Vabal ajal meeldib arvutis mängida, vaadata videoid, kuulata muusikat, kalal 
käia. Teda huvitab tehnika – kuidas kaamerad, telefonid ehitatud on ja 
kuidas need töötavad 

Õnnelikuks teevad Sanderit sõbrad. 

 

Ivar Naar 

Ivar lõpetas kooli väga heade ja heade hinnetega. 

Klassikaaslasena sõbralik ja aus, hooliv, avameelne,  tõsine ja kriitiline. Tema 
põhimõte on – kui midagi teha, siis põhjalikult või siis üldse mitte.  

Ivar on ka loominguline inimene. Sellel aastal tunnistati tema kirjutatud 
muinasjutt vabariiklikul Sten Roosi muinasjutuvõistlusel Eesti 
Lastekirjanduse Keskuse preemia vääriliseks.  

Vabal ajal mängib sõpradega arvutis, vaatab filme, käib jooksmas. 

Ivar jälgib maailmas toimuvat, loeb teadusartikleid. Veel köidavad tema 
tähelepanu vormel, jalgpall ja male. 

Üks klassikaaslane kirjutas, et Ivar oskab hästi sisse elada erinevatesse 
rollidesse, mis koolis ettetulevad. Tema arvates sobiks Ivar tulevikuks 
näitlejaks. 

Õnnelikuks teeb Ivarit vaba aeg. 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Enrico Paas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Enrico on meie klassi hurmur, vahetundides võis teda ikka tüdrukutest 
sissepiiratuna näha. 

Minu jaoks on Enrico mõistatuslik, sissepoole elav noormees. Oma mõtteid 
ta avalikult ei armasta jagada, kui, siis heade sõprade hulgas. 

Enrico on hea kunstiandega. Tal on oma äratuntav stiil. Nii, et alati võis ära 
arvata, kes enne tundi on tahvli täis joonistanud. 

Vabal ajal meeldib Enricole arvutis mängida. Nii ununes kellaaeg ja vajadus 
magama minna ning pidi tundides maadlema unevõlaga. Võib olla 
sellepärast ta ütlebki, et lemmiktegevus pärast koolipäeva on magamine. 

Õnnelikuks teeb Enricot muusika. 

 

 



 
 

 

 

Kadriann Peterson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kadriann on äärmiselt vaikne ja tagasihoidlik tütarlaps. Ta avab ennast 
ainult sõpradele. Tema puhul rakendub edukalt vanasõna- rääkimine hõbe, 
vaikimine kuld. Viimase aastal on küll märgata suhtlemisjulguse tõusu. 

Kadriann on hea joonistamiskäega ja ilumeelega. Kui oli vaja klassiruumi 
kaunistada, siis aastate jooksul on Kadriann selle enda teha võtnud. 

Kadriannile meeldib võimlemine ja liikumine, ta võtab osa võimlemisrühma 
treeningutest. 

Kadrianni teevad õnnelikuks head suhted lähedastega. 

 

 

 

 



 
 

 

Madis Saar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Madis on vastuoluline noormees. Oli perioode, kus ta näitas üles äärmist 
ükskõiksust teda ümbritsevasse. Ja siis järsku – silm särab, tekkinud on 
eesmärgid ja soov ennast tõestada. Mis kõige tähtsam – soov ei jäänud 
ainult unelmaks, vaid ta hakkas oma eesmärkide nimel kohe ka tegutsema. 
Ta tegi sellel kevadel mulle tõeliselt rõõmu – hea oli suhelda asjaliku, ennast 
analüüsiva noore inimesega. 

Madise hobiks on arvutimängud, aga ta huvitub ka spordist, meeldib 
jooksmas käia. 

Madis on andunud loomasõber. Kodus ootavad teda 2 rotti, jänes, koer ja 
kass. 

Õnnelikuks teevad Madist head hinded. 

 

 



 
 

 

Kaupo Tiirik 

Kaupo tunnistusel on ainult väga head ja head hinded. 

Kaupo on kindlate veendumustega noormees. Oma veendumusi ja 
arvamusi on ta alati nõus ka kaitsma, ütleb julgelt välja oma seisukoha. Ta 
teab, mida tulevikult soovib ja mida juba praegu on unistuste täitmiseks 
vaja teha. Ta saab hästi hakkama nii reaal – kui humanitaarsuunaga. 

Kaupos on ka loominguline tahk olemas. Aasta tagasi võitis ta Aasta Looma 
luulekonkurssi. Loome kõrgperiood jäi II kooliastmesse, III kooliastmes oli ta 
hinnatud esineja klassis, kelle etteasted olid värvikad ja põnevad. 

Kaupo tegeleb aktiivselt kõigega mis puudutab elektroonikat (eriti 
arvutitega), huvitub ka arhitektuurist, juurast ja muusikast. Talle meeldib 
köögis katsetada, otsides erinevaid juhendeid ja retsepte internetist. 
Tähtsaks peab oma sõpru. 

Õnnelikuks teevad  Kaupot head hinded ja arvuti. 

Sandra Teng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sandra on vaikne, tagasihoidlik ja viisakas neiu. Aastate jooksul olen 
jälginud, kuidas Sandra tähtsustab head edasijõudmist koolis ja selle nimel 
töötas. Rohkem julgust ennast väljendada ja oma arvamust avalikult 
avaldada.. Ehk siis tuleb tagasi ka unistus, mida ma neljandast klassist 
mäletan. Siis avaldas väike Sandra, et tahab näitlejaks saada. 

Sandra lemmiktegevusteks kodus on filmide vaatamine ja muusika 
kuulamine. 

Õnneliuks teevad Sandrat sõbrad. 

 



 
 

 

Lauren Christelle Toompuu 

Lauren Cristelle on sihikindel neiu. Kui ta püstitab endale eesmärgi, siis 
liigub  kindlalt selle täitmise teel. Viimasel õppeaastal oli selleks eesmärgiks 
lõpetada põhikool võimalikult hästi. Tulemuseks on see, et Lauren lõpetab 
kooli ainult heade ja väga heade hinnetega. Ta on iseseisev ja kohusetundlik 
tütarlaps. 

Lauren Christelle laulis kooli neidudekooris,  osales  laulupeol ja esines Türi 
valla üritustel. 

Laureni hobideks on pildistamine ja reisimine. Talle meeldib  mängida 
sõpradega sulg- ja korvpalli. Meeldivad sportlikud üritused perega.  

Õnnelikuks teeb Laurenit see, kui näeb oma koera ja kassi. 

Eleri Vaino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eleri – jälle väga vaikne, tagasihoidlik, viisakas ja heatahtlik neiu. 
Klassikaaslasena abivalmis ja sõbralik. Kaaslased on valinud Eleri 
hoolivamaks klassiõeks. 

Ta on oma tegemistes järjekindel, edasipüüdlik ja visa. Tulemuseks on 
tunnistus, kus on ainult üks rahuldav aastahinne. Teised muidugi „4“ ja „5“ –
d. 

Eleri on laulnud kooli lastekooris. Vabal ajal meeldib talle joonistada ja 
käsitööd teha, sõpradega õues käia. 

Eleri väärtustab väga oma peret. Talle meeldib koos perega televiisorit 
vaadata, muusikat kuulata ja puhata. 

Õnnelikuks teeb Elerit head suhted lähedastega. 

 



 
 

 

Emma Vislapu 

 

Emmat ei ole kerge nn. lahti muukida. Temas on mitu poolust. Kord on ta 
impulsiivne ja energiline, maailma õigust taga nõudev. Siis jälle vaikne ja 
kinnine, tegutsemiseks vajab stiimulit. Selles tüdrukus on rohkem peidus, 
kui välja näitab ja oodata oskame. 

Emmas on ka loominguline pool. Tema  luuletus valiti välja kogumikku 
"Vabaduse loits 2019", mis anti välja Balti keti 30. aastapäevaks. 

Emma lemmiktegevuseks kodus on magamine. Veel meeldib talle filmide 
vaatamine ja jalutamas käimine.  

Õnnelikuks teevad Emmat sõbrad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

9.B klass 

 

7.B klass:  

seitsmendat klassi jäävad mulle meenutama  toredad klassiõhtud, kus me 
õppisime üksteist tundma, julgesime teineteisele öelda häid ja innustavaid 
sõnu, tahtsime koos teha,  tegime koos maitsvaid putrusid, ka poisid lõid 
hoolega kaasa, nii et mõnel poisil nägu siiani jahune (pilt olemas) ; Käisime 
koos Roosna-Alliku maisilabürindis, kus valgetest tennistest said hoopis 
mustad ( kohe meenub laul valged tossud on mul mudased :) ) ja nii mõnigi 
lahkus vaid sokkis; võtsite osa TPK playboxist,  Brasiilia rütmide saatel said 
laineid lüüa Sandra, Kristen (kehastunud võluvaks naisterahvaks), Mattias; 
võtsite osa Koolifilmist, kus Triin oli tubli stsenaariumi kirjutaja ( video 
pealkiri?); käisime erinevates teatrites ja õpitubades(Nuku pildid olemas) ja 
Filmimuuseumis; EV 100 raames korraldatud liikumispeol, esinesid kõik 
meie tüdrukud, kus Sandra kehastas sarmikat Artur Rinnet, saite suure 
aplausi osaliseks ja nautisite täiega, mida tegite; ühtset stiili näitasite 
sõbrapäeval ja  valiti ka klasside kõige hoolivamad õpilased, kelleks meie 
klassis olid Triin ja Kristen; samuti tuleb meelde tuletõrjeolümpia, mida kõik 
nautisid ja ka klassijuhataja sai "külma dušši" osaliseks (olemas video vette 
hüppamisest). 7.klassis hakkasime käima Elisa Marleeni, Triinu ja Kryslinga 
Õpifestil ja me läksime aastatega aina paremaks. Lõpetasime 7.klassi Ida-
Virumaa reisiga, kus ma õppisin teid kõiki paremini tundma ja avastasin, et 
olete ühed ägedad noored! 

8.B:  

Kiireid jooksujalgasid näitasid madisepäevajooksul Gärol, Triin, Hannes, 
Raiko, Kirsi, Kelly, Õnne Liis, parem neile juba mitte jalgu jääda! Meenub 
klassiga matk räätsadel Soomaale, kus igaüks sai omad oskused proovile 
panna.  

Jõulude eelsel  ajal saime samuti palju aega koos veeta, klassi kaunistada, 
teha koos istumise ja jagada parimatele lastele kingitusi ja jõuluaaja 
lõpetuseks käisime rongiga Olustveres, kus saime rõõmu tunda 
isetegemisest ja saaniga sõitmisest. 

Siia aastasse jättis veel kustumatu mulje tüdrukute esinemine liikumispeol 
muusikalist "Grease", kus keskpunktis oli Sandra oma meiserliku 
esinemisoskusega; sõbrapäeval näitasime ühte kuulumist roosa värvi näol, 
nii et isegi noormehed - Mattias - ei pidanud paljuks juukseid roosaks 
värvida.  

Samuti meenuvad mitmete põgenemistubade külastamised, kuhu te 
oleksite läinud tagasi igal ajal. 



 
 

 

 

Punkti kaheksandale klassile panime parvematkaga Emajõel, kus 
tüürimeesteks olid Hannes, Mattias ja Triin ja nende täeilikul usaldamisel sai 
klassijuhtaja nautida ümbritsevat loodust, vaikset mootorimüra, toredat 
reisiseltskonda, tundes end lausa printsessina :) Pildid olemas. 

 

9.B: 

Seda kooliaastat alustasime spordipäevaga ja projektipäevaga, mis tõi meid 
kokku, et elada sisse uude kooliaastasse, mis meie teadmata tuli aga vägagi 
üllatusterohke.  

Käisime klassiga Kakerdaja rabas räätsamatkal, võtsite osa 
madisepäevajooksust, saite tubli 3.koha ??? Käisime taaskord  teatrites,  see 
meeldis teile väga, no pidi ju meeldima, kuna klj-le meeldib see väga  ja 
teatris muutus nii mõnigi rahutum poiss väga toredaks vestluskaaslaseks.  

Väljasõitusid meenutades tuleb mulle ka kohe meelde see, et te olite suured 
laulusõbrad, Sandra andis noodi kätte ja laul võis alata, ka poisid laulsid heal 
meelel kaasa. 

Õpetajate päevast meenub kohe teie poolt väga hästi korraldatud päev ja 
õpetajatele pühendatud laul, see oli väga armas. 

Jõulude eel tegime taaskord klassihommiku, tundsime ennast mõnusalt 
(pildid olemas) ja väga kiht oli ka 9.klasside jõulu üllatus väikese etenduse 
näol, kus meie klassist esinesid Kirsi, Hannes, Sandra. 

Koos saime veel külastada riigikogu ja Viljandi kutseõppekeskust. 

 

- Karen Kiik (Klassijuhataja) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

9.B klassi lõpetajad 

 

Triin Sooäär 

 

 

Triin on kõige enam pärjatud abiturient. Lisaks sellele väga tegus, ettevõtlik 
ja  optimistlik, hindab inimestes nende tugevusi. Oled juba varakult enda 
sihid paika pannud ja teed seda, mis parasjagu meeldib, olles kasvõi  
töövarjuks peaminister Jüri Ratasele või juhtides noortesaadet Skräss. Teed 
kõike pühendunult  läbi humoorika võtme ja tead edukalt õppimise 
saladust. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Elisa Marleen Trummal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elisa Marleen on neiu kelle silmades säravad sädemed. Oled eeskujuks 
klassikaaslastele  järjepidevuse, loovuse ja sihikindlusega, julged avaldada 
oma arvamust ning püüdled kõrgustesse. Kui midagi ette võtad, siis teed 
seda ülima täpsuse ja pühendumusega.  

Kas sa tead, et Sina oled see, kellele klassikaaslased ennustavad sinu hea 
stiilitunnetuse tõttu tulevikku Milano moelavadel? 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Hannes Aasavelt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hannes milles kõiges sul ei ole annet, kui vaid hästi tahta: heidad palli üle 
võrgu, ületad kardiga ülihelikiirusel finišijoone või jagad lennukaid ideid, 
kuhu klassiga väljasõidule minna.  

Oled särava naeratusega hurmur, kelle veenmisoskuses pole pidanud 
kahtlema vist ükski õpetaja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Kelly Ehasalu 

 

Kelly on väga kaunis ja võluva naeratusega salapärane neiu, kes pigem jääb 
tagaplaanile, kuid justkui võluväel, heites oma tantsukingad õlale,  on ta 
järgmisel hetkel sinu kõrval ja valmis sind toetama ja abistama ning juba 
ongi ta kergel sammul keksimas uute tegemiste suunas. 

 

Õnne Liis Lippand 

 

 

 

 

 

 

 

 

Õnne Liis on tasakaalukas ja tragi, kelle jooksujalg on kiire nagu Rasmus 
Mägil. 

Ta on sihikindel, saavutab alati selle, millest unistab,  suhtub asjadesse 
kirglikult - olgu  selleks siis sport või klassi ühistegevustesse panustamine. 
Kui midagi teha, siis juba hingega. 

 



 
 

 

 

Merilyn Metsalu 

Merilyni vaikse loomuse taga on peidus äärmiselt hooliv, tähelepanelik, 
siiras ja abivalmis tütarlaps. 

Enim rõõmu pakuvad Merilynile rõõmu klaveri mängimine, tantsimine ja 
luuletuste kirjutamine. Oled sõpradele alati olemas ja tea, et käies 
Merilyniga ühte rada, paistab sinu tänavas alati päike. 

 

Helena Elisabeth Miller 

 

Helena Elisabeth kes teist on vähemalt 3 korda lugenud läbi kõik Harry 
Potteri 7 raamatut või kellele emadest on antud privileeg töölt koju tulles 
istuda otse õhtusöögilauda? Helena, sinu armastust raamatute ja 
söögitegemise vastu on märgatud. 

Tundud küll tagasihoidlik, kuid sinu sees on peidus suur, soe ja abivalmis 
süda. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Martin Morov 

 

Martinil kõrvus airpod, ühte peopessa monteeritud mobiil ja teise 
karastusjook Coca-Cola. See on rahulik, tasakaalukas ja alati rõõmsameelne 
Martin, kes teab täpselt, missuguse nurga alt  jalgpall võrku sahistada või 
kuidas osavalt valida klaviatuurilt just need nupud, mis  tekitavad 
arvutiekraanile tõelise kaose. Ega muidu klassikaaslased ütle, et Martiniga 
saab alati nalja. 

Kristen Niidla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristen on hea huumorimeelega noormees, kelle tugevat armastust 
muusika vastu näitab tema meisterlik sõnaseadmise oskus nii muusika 
loomisel kui ka selle esitamisel.  Siia lisandub veel juurde ports 
näitlejameisterlikkust ja teie ees seisabki tulevane teatraalne-musikaalne 
stand-up koomik. 

 



 
 

 

Raiko Norak 

 

Raiko võtab (kõike) vabalt, vahel isegi õppimist, diagnoos patoloogiline 
tundi hilineja. 

Pealtnäha päris tavaline noormees, aga sügavamale sisemusse vaadates 
tulevad välja tema muhe olek, suurepärane huumorimeel  ja kuldsed 
töökäed, mis ühegi tööga hätta ei jää. 

Krislyn Rass 

 

+ ja - annavad Kryslini puhul alati kokku plussi, kuna ta kiirgab ainult 
positiivset energiat. Oled rahulik, tähelepanelik, südamlik, oled läbi ja lõhki 
seotud  muusikaga : laulad mitmes kooris ja mängid flööti. Kryslin, hoia 
poogen soojas, sest meil on plaanis sind Ersosse kuulama tulla. 

 

 



 
 

 

Sandra Plakk 

 

Sanda on väga aktiivne, osavõtlik, avatud  ja impulsiivne neiu, meie klassi 
väike tulesäde, kes eelistab laulu õppimisele, söögile ja uneajale. Näen 
Sandrat  tulevase superstaarina, kas siis juba laulja või näitleja rollis. Kes 
meist ei mäletaks Sandrat liikumispeol Artur Rinnena või jagamast ühtset 
lava laulja Lauraga.  Sandra elab ja hingab muusikast. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Gärol Saks 

 

Gärol on avatud suhtleja, kellega koos olles jagub juttu kauemaks. Julged 
ujuda vastuvoolu ja avaldada oma arvamust. Sinus on segunenud 
emotsionaalsus, mõningane tormakus, kuid samas peitub sinus lihtsus ja 
abivalmidus.  Usun, et sinu otsekohesus viib sind sihile. 

 

Isabel Lorena Soroka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Isabel Lorena oled pigem vaikne, jälgid kõrvalt, kuid oled väga positiivne ja 
näitad omal vaiksel moel enda huumorisoont, millest kõik ei pruugi ega ei 
peagi kohe aru saama. Sinus on peidus palju salapära, mis vajab veel 
avastamist. Isabelile  meeldib väga tegeleda käsitööga. 

 



 
 

 

Kirsi Talvoja 

 

Ei ole midagi, millega Kirsi hakkama ei saa, olgu selleks keemia valemite 
selgitamine klassikaaslastele, maalimine, kergejõustikuga tegelemine, 
laulmine koorides või mängides klaverit, tšellot ning kitarri.  Sinu 
heasüdamlikkus paistab kaugele silma ja sinu sihikindlus on imetlusväärne. 
Oled alati olemas, kui sind vaja, oled  kirsiks tordile. 

Mattias Võtti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mattias on noormees, kelle põues lainetab julgus ja jõud, võtab julgelt 
erinevates olukordades sõna ja tal on kõige kohta oma arvamus, tulistab kui 
kuulipildujast, pigem vaidleb, kui on nõus. 

Mattiases on palju energiat, ta on osav ja julge deklameerija, mängib klaverit 
ja trumme, võtab osa Kaitseliidu tegemistest ja viib meid kurssi 
muusikamaailmas toimuvaga. 



 
 

9.C klass 

 

Hea 9c. 

Teie põhikooli tee on olnud kirev ja seiklusrohke. Ei saa unustada teie 
uskumatuid ja geniaalseid ideid ja nende teoks saamist. Esimesena tuleb 
meelde kooli olümpiamängude jaoks  ostukärust tehtud Londoni punane 
buss, millega ka linna vahel rallitada sai. 

Koos oleme saanud selgeks mõned elutarkused – näiteks  teame, et liha 
küpsetamiseks ei peagi olema kotitäit grillsütt vaid piisab  männikäbidest- 
maitseelamus gurmaanidele. Praktilise kogemuse kaudu teame nüüd, mis 
vahe on trollil ja trammil. Ühel on rattad ja teine sõidab mööda rööpaid. Ja 
kõige kiiremaks kohalejõudmise viisiks võib osutuda kõndimine. 

9.c viis uuele tasemele õpetajate vestlusstiili „ise küsin, ise vastan“. Teie käest 
vastuste kättesaamine oli tõeline kunst. Te oskasite tunnis nii vaikselt olla, et 
naaberkooli õpetajad tundsid huvi, kas seal klassiruumis  lapsi ka on- kostis  
ainult õpetajate monolooge.  Ja mõni õpetaja võis tundi mitte jõudagi- te ei 
reetnud kuidagi, et olete omapäi klassis. Kes tukkus, kes kogus elutarkust 
mobiilis. Ei saa unustada ka küsimust: „Aga millal see töö tuli esitada?  
Üleeile? Ah , siis jõuab ju veel!“ 

Pärast esimest tundi oli pea võimatu kedagi klassiruumist  kätte saada –  
enamik  tormas sööklasse pudrule. Huvitav, kas pudrulembus tuli sellest, et 
kunagi 6 . klassis  keetsime üheskoos putru ja tegime klassisisese konkursi? 
Võitjaks osutus siis riisi-kaerahelbepuder piima ja šokolaadiga. 

Lõbusate ja põnevate klassiõhtute lugemise järg läks mul juba ammu sassi, 
aga meeles on , et veel  lõpuklassis oli neid kaks. „Algul ei saa minema, pärast 
ei saa pidama“  üsna tuttav, kas pole? 

Veel meenub mulle meie vana kooli ventilatsioonišahtist linnu päästmise 
edukas operatsioon. 

Liikumispidudel olete osalenud kõik 9 aastat ja minugi suutnud lavale 
meelitada. Kahel viimasel aastal saadud  „Publiku lemmiku“ tiitel räägib 
iseenda eest. Ilmselt muigad mõnusalt veel pikka aega, kui raadiost kõlab 
ABBA muusika või „Everybody“. No viimane kava oli lausa legendaarne, mis 
pani publiku imetlusest ohkama ja tõi teie vanematele uhkusest pisara 
silmanurka. Ära unusta : „you can dance“. 

Loomulikult on kõige meeldejäävamad ikka erinevad reisid ja õppekäigud:  
oli see kelgukoertega sõitmine, Naissaare vallutamine, põgenemistoast 
väljapääsemine, maa alustes käikudes ja katakombides kondamine või 



 
 

pilvepiirilt alla vaatamine.  Käidud sai Mektorys robotiajastu tunnis ja Rocca 
al Mare vabaõhumuuseumis vanaaja koolitunnis. 

Kui peaksime valima klassi lemmiklooma, siis ei mingit kahtlust – selleks on  
vaieldamatult KASS. 

- Lea Allik 

Tervitused teile, hea 9.c. Mäletate veel, kuidas meil toimusid selles armsas 
vana maja klassis keskuste päevad ja hulgaliselt klassiõhtuid. Need ühised 
peod olid vahvad! Alati oli teil läbimõeldud eeskava, kus vahvad oma 
lavastatud näidendid, tantsukavad, viktoriinid. Muusikakooli lapsed esinesid 
pillilugudega. Vahva oli! Teiega seoses meenub kindlasti teie esimene tähtis 
kooliraamat, aabits, mis tol ajal oma uudsuse ja raskete tekstidega palju 
kõneainet tekitas, aga teie saite sellega suurepäraselt hakkama. Koos Aabi 
ja Bibiga seiklesime teatrimaailmas ja arutasime läbi kõik võõrsõnad: 
mäletate - nagu näiteks geenivaramu ja entsüklopeedia ja mis kõik veel. 
Teie olite need, kes ka vahetundides sageli klassis armastasite olla. Pidin 
pidevalt oma lisaülesannete varu täiendama, sest ristsõnad, 
nuputamisülesanded ja värvimislehed kippusid pidevalt otsa saama. 
Lõpetuseks head soovid teele kaasa: leidke oma rada, unistage suurelt, 
hoidke häid mälestusi kooliajast. Kogu lennule südamest õnne põhikooli 
lõpetamise puhul. 

- Marika Roosileht (esimene klassijuhataja) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

9.C klassi lõpetajad 

 

Sandra Elisee Juhkam 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Kui mina hakkan laulemaie…“   Sandra Elisee  on meie klassi laululind. 
Keegi peale tema ei suuda välja võluda nii imelisi, siiraid ja kirglikke helisid. 
Kirglikkus iseloomustab ka teisi Sandra ettevõtmisi – olgu siis tegemist 
õppimise, tantsimise või lihtsalt sõpradega suhtlemisega. Sandra teab, 
mida ta elus saavutada tahab ja on selle nimel valmis kõvasti pingutama. 
Oma positiivsuse, optimismi  ja rõõmsameelsusega  on Sandra iga 
seltskonna hing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Loore Luste 

 

Loorele omast intelligentsust ja põhjalikkust kohtab harva, mistõttu olid 
tema kodused tööd  kindlasti väga populaarsed. Lisaks on Loore meeletult 
loominguline ja uusi põnevaid ning uskumatuid ideid täis tüdruk. Tema 
seltskonnas juba igav ei hakka, kuna Loore  suudab leiutada nalju ka 
esmapilgul mitte naljakast kohast. Ta lihtsalt valas klassikaaslased  üle 
positiivsete emotsioonidega. Kui oli vaja klassi või kooli esindada, siis Looreta 
me kuidagi hakkama ei saanud, ta oli täiesti asendamatu. 

Anete Raabe 

 

Anete on meie klassi “ema”. Tema poole saab alati pöörduda muredega ja 
ta on alati valmis sind kuulama. Ta leiab kõigele lahenduse ja ei lase kunagi 
pead norgu. Anete on aus, kuid sealjuures  ei   solva kedagi. Ta on julge ja tal 
on head, peaaegu geniaalsed  ideed, kuid ta ei aja nina püsti. Ta on suure  
empaatiavõimega ja astub vajadusel välja nii enda kui ka kogu klassi eest. 
Tal on pidevalt midagi teoksil ja seda kõike teeb ta alati perfektsionismi, kire   
ja  suure hooliva südamega. 



 
 

 

 

Hanna Toater 

 

Hanna on meie klassi suur üllataja. Tema peaks  tegema  koolituse –„ Kuidas 
jõuda põhikooli lõpuaastal  ideaalsete tulemusteni“. Küllap on siin abiks 
olnud  teadmistehimu, vastutustunne ja kohusetunne. Iga team on õnnelik, 
kui Hanna endale meeskonna liikmeks  saab. Hanna poole võid alati 
pöörduda, kui abi vajad – ta aitab sind välja igast olukorrast. Olen seda isegi 
kogenud – meie klassi lilled jäid ellu ainult tänu Hannale! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Anita Viineloo 

 

Anita särav arukus on silmapaistev. Ta paneb ennast igas olukorras maksma, 
jäädes samas  hoolivaks, rõõmsameelseks ja usaldusväärseks. 
Kadestamistväärt tasakaalukuse, põhjalikkuse ja täpsusega  jõuab Anita 
alati sihile - olgu see siht kuitahes kaugel või kõrgel. Sa lihtsalt saad kõigega 
edukalt hakkama. Ilmselgelt on Sul raudsed närvid. Kokkuvõttes – meie 
klassi  „raudne leedi“ 

Mia Anderson 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mia on justkui lendlev lumehelbeke. Ta on õrn, habras  ja rahulik. Kuid välise 
malbuse ja  leebuse taga on tegelikult tugev neiu– Mia on kael, kes keerab 
ja suunab oma põnevate ideedega teiste tegevusi, jäädes ise tahaplaanile. 

 



 
 

 

Mirtel Ani 

 

Mirtel on kahtlemata klassi kõige salapärasem neiu. Paistab küll unistav, 
tagasihoidlik ja vaikne aga tegelikult  on sügava sisemise minaga. Mirtelil on 
põnev ja omanäoline mõttemaailm  Kindlasti on klassile eeskujuks tema 
julgus erineda ja olla just selline nagu talle meeldib. Mirteli  joonistused  on 
talle omaselt stiilsed ja põnevad. 

Sonia-Aleksandra Boltovski 

 

„Tulin, nägin, võitsin“. Sinu siiras ja võluv naeratus   võitis uute  klassikaaslaste 
südamed hetkega. Kui Sonia naeratab, tuleb päike pilve tagant välja. 
Tagasihoidliku ja vaikse neiu sisse mahub lõputult headust ja hoolivust, 
rõõmsameelsust ja tarkust. 

 

 



 
 

 

Andro Jürisaar 

 

„Helista mulle mobiilile“… Ei, tegelikult vist helistada ei saagi, sest tavaliselt 
on Andro samal ajal hõivatud telefonis mängimisega. Kui ta aga silmad 
mänguekraanilt tõstab, selgub, et on ülimalt lahke ja abivalmis, mõnusa 
huumorisoonega  ning klassi kõige hoolsamalt teretav noormees. 

 

Georg Lee 

 

Georg on meie klassi kõige vingem poiss, lausa superkangelane, kes on 
julge ja toob  alati klassi eest kastanid tulest  välja. Kui vaja, haarab ta  ohjad 
enda kätte. Georg ja jalgpall on lausa lahutamatud. Sellist julget inimest, kes 
riskiks minna Georgi ja jalgpalli vahele, ei ole ilmas olemas. 



 
 

 

Kirke Perillus 

 

Kirke paistab pealtnäha  vaikne ja kaalutlev. Kuid ärge seda uskuma jääge. 
Kirke on  rõõmsameelne, abivalmis ja lõputult hooliv. Tegelikult on Kirke 
tõeline energiapomm, kes suudab asju ette võtta mitme inimese jagu. 
Organiseerib, koordineerib, korraldab, mängib lastega koos.. Kes teeb, see 
jõuab.  Kirke oma  lennukate ja geniaalsete ideedega on tõeline 
tulevikutegija. 

 

Ove-Rasmus Radala 

 

Mõttetera „ Rääkimine hõbe, vaikimine kuld“ on Ove-Rasmuse  puhul 
saavutanud täiesti elulise tähenduse. Milleks sõnu raisata, kui olulise saab 
öelda ainult mõne sõnaga või lihtsalt muiates. Aga kui Ove oma akordionile 
hääled sisse paneb, jääb küla ja kaugemaltki rahvas  kuulama. 

 



 
 

Pirgit Raudsepp 

 

Pirgit on üks abivalmis, lõbus ja humoorikas klassikaaslane. Temas on 
elujulgust ja omajagu kangust. Kui midagi peab tehtud saama, siis võtke 
Pirgit kampa ja  te ei kahetse. Pirgit tegi alati kõik, et klassil hästi läheks ning  
lõi kõiges kaasa, kui mitte osalejana siis kaasaelajana ja pöidlahoidjana  
kindlasti. 

 

Maari Rhede 

 

Maari on meie klassi kõige suurem kallistaja ja kõige parem lohutaja. Maari 
on ka tõeline naerupall - kui tema juba naerma hakkab, siis  naerma ta jääbki 
ja ega teistelgi Maari  kõrval õnnestu tõsiseks jääda. Maaris on kõvasti julgust 
teistest erineda ja olla „mina ise“. Jätkugu sul alati julgust jääda iseendaks – 
eriliseks ja ainulaadseks. 

 

 



 
 

Kristin Rüüt 

 

Rõõmsameelsest tüdrutirtsust on saanud kaalutlev ja asjalik eluvaatleja. Ta 
on aus ja teravmeelne,  naiselik, julge ja kannatlik.   Kristin on suurepärane 
tantsija, lavalaudadel  lisab ta tantsule võrratu emotsiooni  ja paneb publiku 
imetlusest ahhetama. 

Andra Stamm 

 

Kui Andra hommikul koolimajja jõudis, olid tunnid juba alanud....... Tema  
vaimukust ja lustakust jätkus seejärel aga terveks koolipäevaks. Andra leiab 
kõiges midagi lõbusat ja hoiab teiste tuju üleval. Sinu naljad ja 
väljaütlemised naerutavad kõiki ja Sinuga ei hakka kunagi igav. Andra lööb 
kampa ka kõige veidramate ja naljakamate  ettevõtmistega ja on näidanud 
end julge ja kartmatu inimesena, kes astub muhedalt elule ja uutele 
seiklustele vastu. 

 



 
 

 

Käroly Tammemägi 

 

Käroly on lihtsalt väga äge tüdruk, kes kiirgab enda ümber positiivsust. Ta 
oskab kõigiga väga hästi suhelda ning on seejuures ülimalt avatud, sõbralik 
ja rõõmsameelne. Käroly suhtub kõigesse kirega – joonistamisse, 
tantsimisse, kasvõi kaaslaste toetamisse. Tema kirglikku loomust näeme ka 
jooksurajal – enamasti küll tagantvaates, sest seal talle järgi jõuda on pea 
võimatu! 

 

Siim Tepp 

 

„Vaga vesi, sügav põhi“ . Vahel veidi südamlikult hajameelne, aga see eest 
milline viisakas „dzentelmen“. Mõnusalt sõbralik ja seltsiv noormees 
mõnusate mõtteavalduste ja hea huumorisoonega. 

 

 



 
 

 

Marbella Tunder 

 

Marbella jagab kõigiga oma rõõmu ja nakatavat positiivsust. Oled iga 
seltskonna hing – rõõmsameelne, vaimukas ja lõbus. Ja Sinuga ei hakka 
kunagi igav. Marbellast saaks suurepärane läbirääkija – Sa räägid halva 
heaks ja musta valgeks ning  julged oma arvamuse mõjusalt välja öelda ja  
tead, kuidas inimestega suhelda. 

 

Berit Volmre 

 

Berit on tagasihoidlik, malbe ja väärikas. Ta jääb igas olukorras viisakaks   ja 
jagab meiega väsimatult  positiivsust ja energiat. Kui otsid head kuulajat, siis 
parim valik on kindlasti Berit.  Ta suudab jääda rahulikuks ja tasakaalukaks  
ka kõige suuremas lärmis. 

 

 



 
 

 

Lõpetaja Rasmus Juhanson 

 

Rsamus Juhenson 

 

Rasmus on väga teadmistehimuline: ta ei taha pelgalt head hinnet, vaid 
teadmisi ja asjadest süvitsi arusaamist. Tema visadus ja sihikindlus on 
imetlusväärsed ning inspireerivad. Oma noorest east hoolimata võiks ta 
juba praegu olla mentoriks inimestele, kes vajavad abi eesmärkide 
seadmisel ja visalt nende poole liikumisel. Lisaks sellele on ta positiivne ja 
rõõmsameelne nagu labradori kutsikas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

Lõpetaja Marten Lainevool 

 

Marten Lainevool 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Pilte IX lennust 

 

9.B 

 

9.B algklassides 

 



 
 

 



 
 

 

 

9.B II-III kooliaste 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 

9.C 

 

9.C algklassides 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

9.C klassi väljasõitudel 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 

9.C koolis 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

IX lend kui puu 

 

Poogitud õunapuu - üks tüvi, palju sorte. Sordinimetusega "Ärkav rahutus". 

- Aili Avi (9.c eesti keele õpetaja) 
 

Kogu lend võibolla siis mingi moodne õunapuu, kus tüvi on üks, aga oksad 
sinna poogitud külge erinevat sorti. Kena oleks mõelda, et see tüvi on tugev 
kui Antoonovka ja oksad siis nii nagu klassidki erinevad. 9.c klass on näiteks 
"Kuldrenett", sellised ühtlaselt valmivad ja  kuldsed.  Kuna ajalugu õpetasin 
ka praegusele 9.a ja 9.b klassile (5. ja 6. klassis), siis pakuksin 9.a näiteks 
"Sügisjoonik" (seest siiruviiruline seltskond) ja 9.b näiteks "Paide taliõun", 
millel üks põsk kena õhetavpunane ja teine pisut kahvatum. Niisugune 
õunapuu siis. 

- Marika Roosileht (9.c esimene klassijuhataja, 9.a ja 9.b ajaloo 
õpetaja) 
 

9. lend oli nagu segamets: leidub tugevaid põlispuid, kes kindlat juhtivad ja 
korraldavad, teavad oma eesmärke, kuidas veelgi tugevamana edasi minna. 
Aga ka tuule käes võbelevaid haabasid, kes alles otsivad oma teed ja 
eneskindlust. 

- Reet Libe (9.a klassijuhataja, 9.b ja 9.c keemia õpetaja) 

 

Tamm - Eelkõige  tugev ja meeldejääv,  oksi laiali sirutav, silmapaistev,  
võimas,  uhke ja austust äratav puu. 

- Lea Allik (9.c klassijuhataja, 9.a ja 9.b matemaatika grupi õpetaja) 

 

Sarapuu - peale vaadates tunduvad nad kui kõvad pähklid läbi puremiseks, 
kui sellest aga läbi pureda, üllatud, kui meeldivad, armsad, soojad ja sind 
toetavad noored nad koos tegutsedes on. 

- Karen Kiik (9.b klassijuhtaja, 9.a ja 9.c inglise keele õpetaja) 

 

 

 



 
 

 

 

Harry Potteri raamatutest pärit peksja-pajuga: esmane kokkupuude ja 
nendega hakkama- saamine võib olla veidi hirmutav, isegi ohtlik; erinevate 
okste ja harudega madistamiseks kulub palju närvirakke ja energiat. Ent kui 
esmane kadalipp läbitud ja oled neile lähedale saanud, on seal päris lõbus, 
turvaline ja huvitav olla. Väga sitke ja elujõuline puu. 

- Kristi Rikk (9.b eesti keele õpetaja) 

 

Mänd - kõiguvad tuules oi oi kui palju, aga ei murdu! 

- Marika Lõhmus (9.b teine klassijuhataja, 9.a endine matemaatika 
õpetaja) 

 

Sügisene kirju vaher, milles on esindatud kõik värvid. Iga inimhinge erilisus 
on välja joonistunud selle puu lehtedes. Teiegi seas on leekivpunasemaid ja 
üldse mitte punaseid, sügavkollaseid ja beežikamaid, alles väga selge 
rohelise jutiga, ent juba on aimata suundumust küspsuse poole... Lõputu 
omanäolisuse ja kauniduse imekspandav jada, mis üllatab, rõõmustab, 
vahel kohutab.  Oma sakkidega olete läbi murdmas ettetulevatest 
olukordadest, vahel õnnestub vastaspoolt rohkem hoida, vahel vähem. 
Pehmed kaared annavad aimu soojusest ja vastutulelikkusest. Igal lehel 
oma lugu. Lõpp on ju kõigi jaoks teada, siiski samas ka mitte, oleneb, millise 
nurga alt ja millisest positsioonist lehekest vaadata. Vaher kui 
rõõmuküllasuse ja loovuse puu. 

Ilus on see kõik igal juhul, sest teid vaadates kipub peas korduma mõte: 
inimesed on kõik head. 

- Anneli Talviste (9.a eesti keele õpetaja) 

 

Õunapuu muidugi. 

- Piret Männilaan (9.a vene keele õpetaja, endine 9.c inglise keele 
õpetaja) 

 

 

 

 



 
 

 

 

Kadakas, seda on hea töödelda ja isegi kui hästi välja ei tule, siis vähemalt 
lõhnab meeldivalt. 

- Märt Hallasoo (kogu lennu ajaloo ja ühiskonnaõpetuse õpetaja) 

 

Harilik pöök. Puu iseloomu omadused  võib üle kanda lennule -  
sirgetüveline, tiheda lehestikuga, laiuva ja uhke võraga ning pikaealine 
lehispuu. Nii puit kui viljad (pähklid) on väärtuslikud. 

- Tiiu Scüts (kogu lennu muusika õpetaja) 

 

Männipuu , kuna tavaliselt on nad unised ja vene keeles ongi "Со сна" 

- Ella Põder (kogu lennu füüsika õpetaja ja 9.c vene keele õpetaja) 

 

Maksupuu. Kuhu eales te elus  suuna võtate, kellega oma soojust ja tarkust 
jagate, alati on tähtis teada, kust te oma jõu ammutate, kus on teie juured! 

- Jaanika Eik (kogu lennu endine ettevõtlikusõppe ja saksa keele 
õpetaja) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


